
Продажа

1-к.квартира, 38 м², 17/17 эт.

Домодедово, мкр. Южный

мкр Южный, ул Курыжова, д 30

 руб. 4 500 000



Продаётся 1-ком.квартира в новом доме в
Домодедово. Квартира новая, евро ремонт,
использовали качественные материалы и
делали качественно. Есть балкон. Район
благоустроенный: всевозможные магазины,
Леруа, детский сад, школа, все есть.



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2017 г.
Общая площадь: 38 м² Жилая площадь: 18 м²
Площадь кухни: 10 м² Этаж: 17
Этажей в доме: 17 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: балкон Ремонт: евроремонт
Состояние объекта: отличное Наличие мебели: нет
Вид из окон: на улицу Тип дома: панельный




